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Budget 2025 - Målsætninger for valgperioden, der indgår i dette års budget

Sammen vil vi:

 Skabe gode muligheder for et nutidigt møde med kristen tro og fortælling

 Sørge for, at kirken fremstår i god og vedligeholdt stand

 Sørge for, at kirkegårdene er to smukke haver i Terslev; velordnede og faciliteterne og at 
kirkegårdene er velholdte

 Sørge for, at vores nye Naturkirkegård bliver attraktiv for Terslevs borgere 

 Sørge for at være kirke for forskellige målgrupper med koncerter, foredrag, sang og 
arrangementer

 Sørge for at være en god og attraktiv arbejdsplads for de ansatte

 Bidrage til et udviklende og tillidsfuldt samarbejde med Haslev og Freerslev - i vores nye pastorat

Særlige indsatsområder

 Vi vil fortsat udvikle vores kirkemusik, så vi også får et mere nutidigt musikalsk sprog til at præge 
kirkens gudstjenester og arrangementer.

 Vi vil fortsætte det nære og tillidsfulde samarbejdet med alle organisationer  i Terslev;  skoler, 
foreninger,  firmaer m.v.

 I år afholde vi et Julemarked. Hvis arrangementet bliver en succes vil der blive afhold julemarked 
i 2025
 

 Vi vil fortsætte arbejdet med at byde forskellige grupper mere ind i kirken – samt give plads til 
møder i Sognegården med både seniorerne, de unge, de ensomme, børnefamilier,  m.fl.

 Vi vil være åbne for samarbejde med andre sogne i Provstiet med fokus på særlige indsats-
områder som de enkelte sogn har har lyst og interesse i.

 I samarbejde med Skovdyrkerne etablerede vi i 2023 en kirkeskov, på vores landbrugsjord samt 
et område reserveres (og beplantes) til urnegravsteder: Naturkirkegård. I begge områder skal 
etableres stier – bænke og andre faciliteter til gavn og glæde for Terslevs borgere. 
Naturkirkegården er godkendt af Roskilde Stift – og indvies den 6/10-2024 – samme dag åbner vi 
for urnegravsteder – i et lille hjørne fa Naturkirkegården er der en ældre beplantning. Den øvrige
del af Naturkirkegården samt Kirkeskoven kan tidligst åbens for publikum i 2026.

 Vi vil særligt have fokus på vores to kirkegårde, og udvikle dem til et mere blomsterrigt udtryk, 
der giver flere og mere varierede oplevelser, og hvor der er ro og plads til fordybelse i en travl 
hverdag.

 Vi er tilmeldt Grøn Kirke og vil derfor fortsætte med, at værne om vores miljø og klima.

 Vi er tilmeldt ”vej-kirke
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